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Lag
om ändring av 3 och 13 § i lagen om beskattning av begränsat skattskyldig för in-

komst

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattning av begränsat skattskyldig för inkomst (627/1978) 3 § 5

mom. och 13 § 1 mom. 3 punkten underpunkt a, sådana de lyder i lag 1705/2015, som föl-
jer:

3 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Källskatt ska inte betalas på dividend som betalas till ett i Finland begränsat skattskyl-
digt samfund som motsvarar ett samfund enligt 33 d § 4 mom. i inkomstskattelagen eller
6 a § i lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet och dividenden är skattefri
enligt dessa bestämmelser om den betalas till ett inhemskt samfund. Samfundet ska inte
heller betala källskatt på i 33 e § i inkomstskattelagen och i 6 d § i lagen om beskattning
av inkomst av näringsverksamhet avsett överskott som ett andelslag betalar, på i 33 a, 33
b och 33 f § i inkomstskattelagen och i 6 a och 6 d § i lagen om beskattning av inkomst av
näringsverksamhet avsedd utbetalning av medel som ska betraktas som dividend eller
överskott och som gjorts från en fond som hänförs till det fria egna kapitalet, på vinstandel
i och ränta på grundfondsandelar och placeringar i tillskottsfonder som en inhemsk spar-
bank betalar samt på ränta på garantikapital som ett ömsesidigt försäkringsbolag och en
försäkringsförening betalar. En förutsättning för skattefrihet är att samfundet har hemvist
inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet och att rådets direktiv 2011/16/EU om
administrativt samarbete i fråga om beskattning och om upphävande av direktiv
77/799/EEG, sådant det lyder ändrat genom rådets direktiv (EU) 2015/2376 om ändring
av direktiv 2011/16/EU vad gäller obligatoriskt automatiskt utbyte av upplysningar i fråga
om beskattning, eller ett avtal om handräckning och utbyte av information i skatteärenden
inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet gäller dividendtagarens hemviststat.
Dessutom förutsätts att källskatt enligt dividendtagarens utredning i praktiken inte i sin
helhet kan gottgöras i dividendtagarens hemviststat på grundval av ett avtal om undanrö-
jande av dubbelbeskattning mellan Finland och dividendtagarens hemviststat. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

13 §
Följande inkomster beskattas enligt lagen om beskattningsförfarande:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) på yrkande av en begränsat skattskyldig fysisk person som är bosatt i en stat inom

Europeiska ekonomiska samarbetsområdet dividend, om
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1490/2016  
a) rådets direktiv 2011/16/EU om administrativt samarbete i fråga om beskattning och
om upphävande av direktiv 77/799/EEG, sådant det lyder ändrat genom rådets direktiv
(EU) 2015/2376 om ändring av direktiv 2011/16/EU vad gäller obligatoriskt automatiskt
utbyte av upplysningar i fråga om beskattning, eller ett avtal om handräckning och utbyte
av information i skatteärenden inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet gäller di-
videndtagarens hemviststat, och

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2017.
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